

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2019 года

№ 245-п

г. Омск

### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в государственную программу Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области», утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п, следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- цифры «9 889 520 843,58» заменить цифрами «10 034 253 024,46»;
- цифры «809 049 459,56» заменить цифрами «809 049 427,68»;
- цифры «1 278 813 309,58» заменить цифрами «1 423 573 522,34»;
- цифры «1 005 596 152,51» заменить цифрами «1 005 568 152,51»;
- цифры «674 367 821,90» заменить цифрами «674 367 790,02»;
- цифры «35 848 931,88» заменить цифрами «35 848 900,00»;

2) в разделе 6:

- цифры «9 889 520 843,58» заменить цифрами «10 034 253 024,46»;
- цифры «809 049 459,56» заменить цифрами «809 049 427,68»;
- цифры «1 278 813 309,58» заменить цифрами «1 423 573 522,34»;
- цифры «1 005 596 152,51» заменить цифрами «1 005 568 152,51»;
- цифры «674 367 821,90» заменить цифрами «674 367 790,02»;
- цифры «35 848 931,88» заменить цифрами «35 848 900,00»;
- цифры «6 560 294 343,08» заменить цифрами «6 648 377 388,96»;
- цифры «3 329 226 500,50» заменить цифрами «3 385 875 635,50»;


3) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 «Подпрограмма «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- цифры «6 560 294 343,08» заменить цифрами «6 648 377 388,96»;
  - цифры «657 583 949,88» заменить цифрами «657 583 918,00»;
  - цифры «858 060 667,83» заменить цифрами «946 143 745,59»;
  - цифры «633 055 213,72» заменить цифрами «633 055 181,84»;
  - цифры «35 848 931,88» заменить цифрами «35 848 900,00»;
- 4) в приложении № 3 «Подпрограмма «Новое поколение»:
- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7:
    - цифры «3 329 226 500,50» заменить цифрами «3 385 875 635,50»;
    - цифры «420 752 641,75» заменить цифрами «477 429 776,75»;
    - цифры «41 796 814,18» заменить цифрами «41 768 814,18»;
  - в абзаце двадцать седьмом раздела 2:
    - слова «на 2013 – 2020 годы» исключить;
    - слова «15 апреля 2014 года № 295» заменить словами «26 декабря 2017 года № 1642»;

5) приложение № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В строке 46 таблицы приложения «Перечень расходных обязательств муниципальных образований Омской области на 2019 – 2021 годы, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, целевые показатели результативности предоставления субсидий и их значения» к постановлению Правительства Омской области от 12 ноября 2014 года № 268-п цифры «4,2» заменить цифрами «8,2».

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков



























1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33				
4.1.2	Итого по разделу 4.1.2. Бюджетные ассигнования на осуществление мероприятий государственного задания, финансируемые за счет средств федерального бюджета	2017	2017	2017	2017	4 969 526,85	4 969 526,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 064 519,28	306 122,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
4.1.3	Итого по разделу 4.1.3. Бюджетные ассигнования на осуществление мероприятий государственного задания, финансируемые за счет средств федерального бюджета	2017	2017	2017	2017	3 391 708,00	3 391 708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 539 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
						300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
						500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	2017	2017	2017	2017	2017	3 330 210,00	3 330 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 529 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2017	2017	2017	2017	2017	2017	3 234 410,25	3 234 410,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 439 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2017	2017	2017	2017	2017	2017	131 649,85	131 649,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Итого по разделу 4.1.3. Бюджетные ассигнования на осуществление мероприятий государственного задания, финансируемые за счет средств федерального бюджета						10 200 000,00	10 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 354 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Итого по разделу 4.1. Бюджетные ассигнования на осуществление мероприятий государственного задания, финансируемые за счет средств федерального бюджета						15 170 526,85	15 170 526,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 294 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

\* Подсчитаны эквивалентный проект.

\_\_\_\_\_